2012 年 6 月吉日
お客様各位

TECHNO-FRONTIER 2012 出展のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて今年も TECHNO-FRONTIER 2012 に出展する運びとなりましたので
ご案内させていただきます。
ご来場の際には弊社ブースにもお立ち寄り頂けますれば誠に光栄に存じます。
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記
１．開催日時 ： 2012 年 7 月 11 日（水）～7 月 13 日（金）の 3 日間
         10:00～17:00
２．開催場所 ： 東京ビッグサイト  サーボランド・ブース 東 4 ホール 4A-207

３．おもな展示内容

好評発売中のインテリジェント汎用ドライバMOVOをはじめ、電子カム、新発売の EtherCAT、CC-Ｌｉｎｋネッ

トワーク対応ドライバ、さらには超精密位置決めを実現するハイデンハイン社ＥｎＤａｔはじめ、各社リニアエ

ンコーダに対応するドライバＭＯＶＯをご紹介します。

■ 新発売 オープン規格ネットワーク対応サーボドライバ

 MOVO_CC-Link

MOVO_EtherCAT
EtherCAT 版は EtherCAT 協会の協同出展ブース(東 4 ﾎｰﾙ 4E-001)においてもデモ展示しております。

■  多軸同期・電子カム

新電子カムはスタンドアローンでの動作のほか、各種ネットワーク接続により、

コンピュータと密接にリンクした動きをさせることもできます。

■ 超高分解能シリアルエンコーダ

分解能１ナノメータ、長尺メタルテープ、アブソリニアエンコーダをギガ速度サーボで制御します。

Endat®2.2 ハイデンハイン社 LIC4000 シリーズ

■ センサレス・ベクトル制御

同期型 AC モータをセンサレスで速度制御します。

高速スピンドル駆動、高速ディスク駆動、高速ポンプなどの駆動に適します。

以上

Tel  042-756-8500   Fax  042-756-9236
info@servoland.co.jp  www.servoland.co.jp/

サーボランド株式会社 営業部

mailto:info@servoland.co.jp